
 

 
K Æ R E   V I N E L S K E R 
Selvom vi ikke har sommelierer her i restauranten,  

så skal du vide, at det vinkort du nu sidder med i hænderne,  

består af håndplukkede, autentiske vine fra små håndværksproducenter,  

mange med en økologisk eller biodynamisk profil. 

 

Støvlelandet har en helt særlig plads i vores hjerter. Det er dér,  

vi henter inspiration til vores køkken, og det er derfor kun naturligt,  

at det også er derfra, vi henter de fleste af vores vine. Når det så er sagt,  

så begrænser god vin sig selvfølgelig ikke til Italien – derfor finder du også  

nogle få øvrige europæiske vine i vores vinkort. Vine som vi mener  

har fortjent en plads i ’det fine selskab’. 

 

Hvis du ønsker at forkæle dine sanser endnu mere,  

har vi gjort os nøje umage med at udvikle et kælderkort.  

Spørg efter det hos din tjener.  

 

Skål & god fornøjelse!  

 

Kærlig hilsen  

fra hele vores vinteam 

 

 
 
 



12 cl 

 

 
V I N E   P Å  G L A S 

 

 

B O B L E R    
Prosecco Treviso, Fratelli Collavo, Veneto, Italien ØKO 69,- / 395,-  

 

 

H V I D V I N E 
Terre Di Chieti “Madia”, Torre Zamba, Abruzzo, Italien ØKO  75,- / 350,- 
 
Soave Classico ”Otto”, Prà, Veneto, Italien ØKO 96,- / 475,- 

 
Lugana “Limne”, Tenuta Roveglia, Lombardiet, Italien 89,- / 445,- 

 

 

R O S É V I N  
Ventoux Rosé, Les Trois Villages, Rhône, Frankrig ØKO  79,- / 385,- 

 

 

R Ø D V I N E 
Barbera d’Asti Superiore ”Le Orme”, Michele Chiarlo,  
Piemonte, Italien  88,- / 450,- 
 

Maremma “Poggio alla Guardia”, Rocca di Frassinello,  
Toscana, Italien  96,- / 475,- 

 
Nebbiolo d’Alba, Val del Prete, Piemonte, Italien  116,- / 565,- 
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10 cl 

12 cl 

12 cl 



 
 
 

H V I D V I N E  
Den friske  
Sancerre, André Dezat, Loire, Frankrig   
Sancerre er lig med sauvignon blanc som er lig med 
forårsfornemmelser! Og det fungerer på alle tider af året. Hyldeblomst, 
lime og nyslået græs. 

 
Den frugtige  
Riesling ”Bergspiel”, St. Paul’s, Alto Adige, Italien 
Tør, mellemfyldig, italiensk riesling med frugtigt udtryk.  

Grønne stikkelsbær og pærer. 
 
Den fyldige 
Langhe Chardonnay, Ronchi, Piemonte, Italien  

Fadlagret fyldig chardonnay, der nærmest er ”meursault’sk” i stilen. 
Modent æble, citrus og lidt eksotiske elementer, som f.eks. ananas. 
 

 
 

R Ø D V I N E 
Den elegante  
Nerello Mascalese, Tenuta di Aglaea, Sicilien, Italien  
Lavet af den danske winemaker Anne-Louise Mikkelsen, der siden 2008 

har lavet vin på Etna. Og hun er god til det! Her får du tonsvis af røde 
bær; kirsebær, hindbær, modne jordbær m.v. 
 
Den frugtige 
Valpolicella, Prá, Veneto, Italien 
Mineralsk, elegant Valpolicella med imponerende ren frugtstil,  
vibrerende syre og saftighed. 
 

Den tørre 
Chianti Classico, Tenuta di Carleone, Toscana, Italien 
Elegant og æterisk chianti fra himmelstormende hus i Radda. Fuld 
smæk på røde bær som jordbær og hindbær, og så lidt rabarber. 100% 

sangiovese. Fodtrampet og 10% hele klaser under maceration.  

 

 
 
 
 

 
 
 
580,- 

 
 
 
 

 
575,- 
 
 

 
 
650,- 
 

 
 
 
 

 
 
 
525,- 

 
 
 
 

 
555,- 
 
 

 
 
695,- 
 

 

 

 
 

 
 

For større vine, spørg efter vores kælderkort 

   



 
 

     G O R M s    
K Æ L D E R K O R T 

 
 
 
B O B L E R 

 

2014 Franciacorta Brut Nature ’61, Berlucchi 925,- 

2016 Champagne Blanc des Blancs Brut, Pol Cochet 975,-  

2014 Franciacorta Brut Nature Rosé ’61, Berlucchi 1.075,- 

 

 

H V I D V I N E 
 

2019 Santenay “Saint Jean”, Domaine Chapelle ØKO 650,- 

2019/21 Collio Bianco, Borgo del Tiglio  775,- 

2018 Chablis 1er Cru “Fourchaume”, Jean Goulley ØKO 875,- 

2021 Chassagne-Montrachet, Domaine Chapelle ØKO 1.370,- 

 
 
R Ø D V I N E 

 
2018 Barolo “Terlo”, Camerano  975,- 

2016 Barolo “Terlo”, Camerano  1.075,- 

2018 Rheingau Pinot Noir “Micke”, Solveigs ØKO  1.250,- 

2016 Amarone della Valpolicella “Centenarie”, Villa Bellini ØKO 1.250,- 

2015 Brunello di Montalcino, Il Marroneto   1.375,- 

 



 
D E A R   W I N E L O V E R 

Although we do not have a sommelier here in the restaurant,  

you should know that the wine list you now have in your hands  

consists of hand-picked, authentic wines from small craft producers,  

many with an organic or biodynamic profile.  

 

Italy has a very special place in our hearts.  

This is where we get inspiration for our kitchen, and it is therefore  

only natural that it’s also from there that we pick up most of our wines.  

With that being said, good wine limits not only to Italy – therefore,  

you will also find a few other European wines on our wine list.  

Wines that we believe deserved a place in ‘the fancy company’. 

 

If you want to spoil your senses and your tastebuds even more, 

we have made a great effort to put together a ‘cellar list’.  

Please ask our staff if you wish to see it. 

Cheers & enjoy!  

 

Sincerely, 

our wine team 

 

 
 
 
 



12 cl 

 
 

W I N E  B Y  T H E  G L A S S 
 

 

B U B B L E S    
Prosecco Treviso, Fratelli Collavo, Veneto, Italy ORG 69,- / 395,-  

 

 

W H I T E S 
Terre Di Chieti “Madia”, Torre Zamba, Abruzzo, Italy ORG  75,- / 350,- 

 
Soave Classico ”Otto”, Prà, Veneto, Italy ORG 96,- / 475,- 
 
Lugana “Limne”, Tenuta Roveglia, Lombardy, Italy 89,- / 445,- 

 

 

R O S E  
Ventoux Rosé, Les Trois Villages, Rhône, France ORG  79,- / 385,- 

 

 

R E D S  
Barbera d’Asti Superiore ”Le Orme”, Michele Chiarlo,  
Piedmont, Italy  88,- / 450,- 
 

Maremma “Poggio alla Guardia”, Rocca di Frassinello,  
Tuscany, Italy  96,- / 475,- 

 
Nebbiolo d’Alba, Val del Prete, Piedmont, Italy  116,- / 565,- 
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10 cl 

12 cl 

12 cl 



 
 
 
W H I T E S   
The fresh one  
Sancerre, André Dezat, Loire, France   
Sancerre equals sauvignon blanc which equals spring sensations – in all 

seasons! Elderflower, lime and freshly cut grass. 
 
The fruity one  
Riesling ”Bergspiel”, St. Paul’s, Alto Adige, Italy 

Dry, medium-bodied, Italian Riesling with a fruity expression. 
Green gooseberries and pears. 
 
The full-bodied one  
Langhe Chardonnay, Ronchi, Piedmont, Italy  
Barrel-aged full-bodied chardonnay that is almost "Meursault-ish" in 
style. Ripe apple, citrus and slightly exotic elements, such as pineapple. 

 
 

R E D S 
The elegant one  
Nerello Mascalese, Tenuta di Aglaea, Sicily, Italy  
Made by the Danish winemaker Anne-Louise Mikkelsen, who has  

been making wine on Etna since 2008. And she's good at it!  
Strawberry candy bottled – in a good way. 
 
The fruity one  
Valpolicella, Prá, Veneto, Italy 
Mineral, elegant Valpolicella with impressive pure fruit notes and 
vibrating acidity. 
 

The dry one  
Chianti Classico, Tenuta di Carleone, Tuscany, Italy 
Elegant and ethereal chianti from sky storms in Radda. Full of red 
berries e.g., strawberries and raspberries, and a hints of rhubarb.  

100% Sangiovese. Foot trampled and 10% whole bunches during 
maceration. 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

580,- 
 
 
 

 
575,- 
 
 

 
 
650,- 
 

 
 
 
 

 
 
 
525,- 

 
 
 
 

555,- 
 
 
 

 
695,- 
 
 

 

 
 

 
 

For bigger wines, ask for our ’cellar list’ 
 

   



 
 

     G O R M s    
C E L L A R   L I S T  

 
 
 
B U B B L E S 

 

2014 Franciacorta Brut Nature ’61, Berlucchi 925,- 

2016 Champagne Blanc des Blancs Brut, Pol Cochet 975,-  

2014 Franciacorta Brut Nature Rosé ’61, Berlucchi 1.075,- 

 

 

W H I T E S  
 

2019 Santenay “Saint Jean”, Domaine Chapelle ORG 650,- 

2019/21 Collio Bianco, Borgo del Tiglio  775,- 

2018 Chablis 1er Cru “Fourchaume”, Jean Goulley ORG 875,- 

2021 Chassagne-Montrachet, Domaine Chapelle ORG 1.370,- 

 
 
R E D S 

 
2018 Barolo “Terlo”, Camerano  975,- 

2016 Barolo “Terlo”, Camerano  1.075,- 

2018 Rheingau Pinot Noir “Micke”, Solveigs ORG  1.250,- 

2016 Amarone della Valpolicella “Centenarie”, Villa Bellini ORG 1.250,- 

2015 Brunello di Montalcino, Il Marroneto   1.375,- 

 


